
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu Komisji ds. Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Jeżewie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Pracowników Urzędu Gminy w Jeżewie,  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie, Centrum 
Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo, Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej w Gminie Jeżewo oraz 
Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni w Jeżewie zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 68/2021 Wójta Gminy 
Jeżewo z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Pracowników Urzędu Gminy w Jeżewie, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie, 
Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo, Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej w Gminie Jeżewo 
oraz Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni w Jeżewie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam skład Komisji ds. Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Jeżewie wybraną na 4-
letnią kadencję, tj. od dnia 20.05.2023 r. do 19.05.2027 r. w składzie: 

1. Pani Joanna Kunek – Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Justyna Weiner – członek Komisji, 

3. Pani Małgorzata Żabińska - członek Komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 69/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Pracowników Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej i Jednostki Budżetowej Oświata 
i Wychowanie w Jeżewie oraz zatwierdzenia składu Komisji ds. Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
Jeżewo, Zarządzenie Nr 20/2022 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie zmiany 69/2021 
Wójta Gminy Jeżewo z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Pracowników Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego 
Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej i Jednostki Budżetowej Oświata i Wychowanie w Jeżewie 
oraz zatwierdzenia składu Komisji ds. Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Jeżewo oraz Zarządzenie 
Nr 84/2022 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 24 października 2022 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 38/2019 
Wójta Gminy Jeżewo z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Pracowników Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego 
Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej i Jednostki Budżetowej Oświata i Wychowanie w Jeżewie 
oraz zatwierdzenia składu Komisji ds. Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Jeżewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 maja 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60493BD-F61E-4CCB-BE89-3864ABAF4B53. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


